clesiarum parochialium frelquentiaet accessu abstrahant, siveretrahant quoquo modo. -t vice versa ipsi rectores et prae
lati aliquo modo non detrahant Mendicantibus, sed illum
favorem, quem possunt, eis impendant, et in omnibus et per
omnia praestent, ita, ut vera unitas et perfecta caritas inter
eos ostendatur. Nos itaque, illius vices gerentes in terris,
qui Apostolis suis dixit?: ,,Pacem meam do vobis, pacem
nicam relinquo vobis," cupientes super his opportune pro
videri, motu proprio, non ad aliCUiussuper hoc nobis oblatae
petitionis instantiam, sed de nostra certa scientia et mera
voluntate, concordiam praedictam, ac omnia et singula per
praefatos episcopos et cardinales ordinata, ad hoc, ut perpe
tuo inconcussa persistant, auctoritate apostolica et ex certa
nostra scientia ap robamus et confirmamus, ac viribus per
petuo subsistere ebere decernimus, supplentes omnes et
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singulos defectus tam iuris quam. facti, .si qui forsan inter
venerunt in eisdem, iniungentes nihilominus archiepiscopis,
episcopis, plebanis, rectoribus, curatis, nec non prioribus,
guardianis, et singulis. fratribus ordinum Mendicantium sub
poena excommunicationis latae sententiae, quam contra
facientes et quemlibet eorum contra faCientem incurrere
volumus eo ipse, a ua absolvinequeant, niSi de expresso
consensu partis laesae, et debita satisfactione praeVia, lii-.
violabiliter observent, et quantum in eis est ab aliis observari
faciant. Et insuper quascunque lites et causas, coram ui
bu5cunque causarum palatii apostolici auditoribus, seu alibi,
occasione praemissorum inter dilectos filios decanum et
capitulum ecclesiae Spirensis et curatum dicti oppidi ac
fratres praedictos indecisas pendentes, illarum status, teno
res et formas, et in eis gesta et actitata, praesentibus pro
expressis habentes, ad nos harum serie, motu, scientia et
auctoritate praedictis advocamus, et litem seu lites ipsas

enitus exstinguimus, et ambabus partibus praedictis, litis
Euiusmodi consortibus, seu illis adhaerentibus, perpetuum
silentium imponimus, non obstantibus constitutionibus et
ordinationibus apostolicis, ac privilegiis eisdem fratribus in
genere vel in s ecie concessis, ceterisque contrariis qui
buscunque. Nu li er 0 etc. Datum Romae apud S. Petrum
anno incarnationis ominicae MCCCCLXXIIX. XV. Kal.
Iulii Pont. nostri anno VII.

FINIS LIBRI PRIMI.

LIBER SECUNDUS.
T I T U L U S I.
DE IUDICIIS.

C A P. U N.

Decretalem Super cathedram, quae est in Ulem. in cap. Dudum innovata.
iubet observari, neque propter illam debent religiosi Meiitlicnntcs esse
molesti et graves praelatis, neque praelati ipsis religiosis. Et si sint aliquae
iniuriae vel molestationcs hinc inde factae, Papa vult iustitiae complemen
tum breviter exhiberi, summaria, simpliciter et de plano, sine strepitu et
figura iudicii, vel aliter, prout qualitas excessum exigit. non obstantibus